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10 kappaletta, jotka jokaisen vatsatanssijan tulisi tuntea" levy erikoishintaan 13,50€ 
(hintaan ei tule lisäksi postitus tms. kuluja), kun liityt nyt itämaisen tanssin levyker-
hoon. Kerhon kautta saat valittuja parhaita, uusia, tanssilevyjä laillisina, hyvälaatui-

sina ja aitoina kappaleina, joita voit hyvillä mielin käyttää kaikissa tanssi-
tilaisuuksissa. Maksuton levyjen esittely jäsenille. 

Liittyessäsi saat tämän levyn edullisesti, et-
kä sitoudu mihinkään jatkotilauk-
siin 

Liittymistarjous 
13,50 € 

-10% 
tanssiasuista  

OrientalDance.fi shopin asuista 

 Habibi Ya Eyini – Maya Yazbeckin (ja lukemattomien muiden laulajienkin esittämä) isänsä Georgen 
säveltämä laulu on saanut tässä mukavasti kehittyvän baladitanssiin sopivan iloisen kepeän 
instrumentaalikäsittelyn, missä hanuri siivittää sujuvaa melodiaa lopun vauhdikkaaseen rumpusoolo-
osioon.  
Enta Omri – niinikään Mohamed Abdel Wahabin mestariteoksiin kuuluva Enta Omri on ansaitusti monen 
tanssijan suosikkikappale. Koska Abdel Wahab ja kappaleen alunperin esittänyt Om Kalsoum olivat 
omana aikanaan myös toistensa kilpailjoita kesti kauan, ennen kuin Abdel Wahab sävelsi Om Kalsoumille 
tämän kappaleen, mistä muodostuihin molempien muutenkin hienojen urien ehkä korkein huippuhetki. 
Tämä vahvasti tunteisiin vetoava kappale on tunnelmaltaan haikean rauhallinen ja kaunis melodia kutsuu 
tunnelmoimaan. 
Mishaal – kappale tunnetaan Naqwa Fouadin tavaramerkkikappaleena ja Naqwan tyylin mukaisesti tämä 

kappale kutsuu näyttäviin isoihin linjoihin, missä 
rytminmuutokset tarjoavat tilaisuuden niin 
vauhdikkaaseen estradin käyttöön kuin 
tunnelmoivimpiinkin pätkiin. 
Alf Leyla – Baligh Hamdin Om Kalsoumille 
säveltämä kappale on ehkä kaikkien aikojen 
legendaarisin tanssihitti, jonka jokainen arabibändi 
osaa soittaa …..   
Levyllä myös Shik Shak Shok , Aziza, Zeina 
,Leylet Hob, Zay El Hawa, Tamr Henna,  Balady 
accordion,, 

Koko tämän ja monen muun levyn 
esittely www.OrientalDance.fi tai 
paperilla jäsenille liittymisen ohessa 

Tämän esitteen antoi AC klubilainen 

TILAA LEVY JA LIITY NYT! 
 
Liity lähetttämällä tekstari,  
jossa AC kaveri +sen jo jäsenenä olevan 
kaverisi nimi, jolta sait tämän mainoksen+ 
oma nimesi ja postiosoitteesi  
 
numeroon 040 5463127  
tai e-mail, jossa samat tiedot afifa@afifa.fi 


